MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

                           PORTARIA Nº 371, DE 11 DE MARÇO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março de

2018, bem como os termos do edital nº 7 de 31 de janeiro de 2020, publicado no DOU em

03/02/2020, seção 3, p. 57-62, resolve designar os servidores nominados nos anexos desta

portaria para o exercício das funções ali definidas.

JOSEALDO TONHOLO

 REITOR

Página 2 de 2

ANEXO I

ÁREA DE ESTUDO: 4 - Anestesiologia
Auxiliar - 20h - FAMED

 INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL
Jadenilse Silva de Lemos UFAL 1612334

TITULARES

Prof. Dr. Edgar Valente de Lima Neto UFAL 1120997

Prof. Esp. Marcos Antonio Duarte Madeiro UFAL 1120860

SUPLENTES

Prof. Dr. Fabiano Timbó Barbosa UFAL 1696145

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Mírian Gomes Tenório da Silva UFAL 2029268